关于申报2017年度新郑市专利资助的通知

学校各单位：

申报2017年度新郑市专利资助的工作开始，现将具体事项通知如下：

一、资助范围：

1、2017年度被受理的发明专利（2000元）。

2、2017年度被授权的发明(2000元)、实用新型（1000元）和外观设计（500元）专利。

二、申报材料要求

1、发明专利申请需提供：专利资助申请表(附件1)、专利受理通知书复印件、收据及代理发票复印件，每件专利一式一份，按以上顺序装订。

2、发明、实用新型和外观设计专利授权需提供：专利资助申请表（附件1）、授权证书复印件，每件专利一式一份，按以上顺序装订。

3、专利资助汇总表（附件2和3）一份，加盖学院公章。

三、要求

1、以学院为单位统一报送，分别按照发明、新型和外观授权、发明申请分开汇总，汇总表中顺序应与提交材料顺序一致。

2、请于3月23日前将相关材料报送科研处，逾期不再受理。

3、为避免重复申报或漏报，委托不同代理公司的必须通过学校统一汇总上报。由优盾代理的专利由优盾公司申报，老师可以联系优盾确认自己的专利是否申报（联系电话：15838262018），以免漏报。

联系人：张玉碧
联系电话: 62509955